令和 5 年 11 月 10 日

お客さま 各位

                                 いちい信用金庫

                                 理事長 川口敏男

「あいち生物多様性企業認証制度」の優良認証について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫は 2007 年(平成 19 年)6 月より、子供たちにまちの中で自然の素晴らしさ、

美しさを感じてもらうため、本店隣接地に「ホタルの庭」を設置し、ヘイケボタルが生息できる

環境の保全に努めており、今般、この取組みが評価され、地域金融機関で初めて「あいち生物多

様性企業認証制度」の優良認証企業に認証されましたのでお知らせいたします。

今後も当金庫は、生物多様性保全に貢献し、持続可能な社会の実現に取り組んでまいります。

11 月 10 日、愛知県庁本庁舎正庁において認証式が開催されました。

以 上